
COMUNE DI FANO
SETTORE V LAVORI PUBBLICI

    
All’ Ufficio affissioni 
Gruppo Andreani                      

PEC info@andreanitributi.legalmail.it 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE  DELLA  VARIANTE  AL  PRG
VIGENTE AI SENSI DELL’ART.26 TER DELLA L.R.34/1992 E S.M.I.,
PER  LA  MODIFICA  DI  UN  AREA  DI   VERDE  PUBBLICO  F1  IN
UN’AREA DI SOSTA ATTREZZATA P2 DI  CUI ALL’ART.35 DELLA
L.R.9/2006

Con la presente, si richiede l’affissione di  n. 40 manifesti dal 10 Novembre
2021 fino al giorno 24 novembre 2021.

 

Si ringrazia per la collaborazione.

    Distinti saluti
                                                                
                                                                     IL DIRIGENTE DI SETTORE
                                                                           (Dott.Ing. Federico Fabbri)

C
om

un
e 

di
 F

an
o 

 P
ro

t.0
08

95
31

-0
5/

11
/2

02
1-

c_
d4

88
-P

G
-0

08
1-

00
06

00
05

-P
  0

22
1

mailto:info@andreanitributi.legalmail.it

	​ COMUNE DI FANO
	​ SETTORE V LAVORI PUBBLICI


